
UCHWAŁA NR LXXII/445/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), oraz art. 212, 217 ust. 2 pkt 2,3,6, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.)  Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 266.000,00zł w tabeli Nr 1 do uchwały 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę  666.000,00zł w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, §1 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 83.012.988,45zł z tego: 

a) bieżące w kwocie        60.676.131,45zł, 

b) majątkowe w kwocie    22.336.857,00zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 96.806.590,89zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 61.102.248,90zł,  

b) majątkowe w kwocie    35.704.341,99zł.  

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 400.000,00zł z tytułu: zwiększenia planu emitowanych 
obligacji. 

4. Zmianie ulega Plan wydatków inwestycyjnych na 2023r. w wyniku zmian wprowadzonych w §1, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian, § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości  13.793.602,44zł sfinansowany: 

a) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 6.100.000,00zł, 

b) przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 6.237.626,19zł 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.455.976,25zł. 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 15.552.802,44zł, z następujących tytułów: 

a) emitowanych obligacji w kwocie 6.100.000,00zł, 

b) wolnych środkami na rachunku bieżącym gminy w kwocie 7.996.826,19zł, 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.455.976,25zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  1.759.200,00zł przeznaczone na: 

a) spłaty  otrzymanych pożyczek                               w kwocie  159.200,00zł, 

b) wykup papierów wartościowych ( obligacji )         w kwocie 1.600.000,00zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań na: 

a) zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 3.500.000,00zł. 

b) na emisję obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w ust. 1 lit a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8E6C-E43A-42F1-A69B-F5236F786170. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8E6C-E43A-42F1-A69B-F5236F786170. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8E6C-E43A-42F1-A69B-F5236F786170. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8E6C-E43A-42F1-A69B-F5236F786170. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8E6C-E43A-42F1-A69B-F5236F786170. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po stronie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

W dziale 600 – Transport i łączność 

- zwiększa się o kwotę 236.000zł planowane dochody – o dotację ze środków budżetu Województwa 
Mazowieckiego na zadanie „Przebudowa odcinka drogi gminnej dojazdowej w m. Strykowice Górne gm. 
Zwoleń”. 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 

- zwiększa się o kwotę 30.000zł  planowane dochody – o dotację z WFOŚiGW w Warszawie na zadanie 
„Ekologiczny piknik rodzinny w PSP Zwoleń”. 

Po stronie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

W dziale 600 – Transport i łączność 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 536.000zł  na zadanie „Przebudowa odcinka drogi gminnej 
dojazdowej w m. Strykowice Górne gm. Zwoleń”. 

W dziale 801-Oświata i wychowanie, 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000zł na zadanie pn. „Ekologiczny piknik rodzinny w PSP 
Zwoleń”, 

- oraz zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 100.000zł na zadanie „Termomodernizacja 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej ul. Ludowa w Zwoleniu z instalacjami OZE”. 

Dokonano zmian w załączniku inwestycyjnym na 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6AE8E6C-E43A-42F1-A69B-F5236F786170. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



